1/2
Кабель USB тип А штекер / Lighting штекер
Паспорт: S000100610RU-01 Внесены изменения:  Создан: 25/10/2017
Кат. №: 0 398 62
128, av. du Maréchal-de-Lattre-de-Tassigny - 87045 LIMOGES Cedex
Тел.: +33 (0)5 55 06 87 87 – Факс: + +33 (0)5 55 06 88 88
  1.  ПРИМЕНЕНИЕ
Подключение устройств Apple® iPad®, iPhone® или iPod® с разъемом
Lightning для передачи данных и зарядки.
  2.  ОПИСАНИЕ
Кабель с вилками USB A и Lightning предназначен для зарядки и передачи
данных в или из Apple iPad, iPhone или iPod последнего поколения.
Конструкция и дизайн кабеля делают его идеальным для использования
в поездках. Кабель может использоваться в офисе, дома или в дороге в
качестве запасного или для замены штатного кабеля синхронизации или
зарядки устройств Apple. Он сертифицирован MFi на совместимость с
продукцией Apple.
  3.  ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ОСОБЕННОСТИ
•	 Синхронизация	данных	и	зарядка
•	 Сертифицирован	MFI
•	 Совместим	с	устройствами	Apple®	iPad®,	iPhone®	или	iPod®,
оборудованными разъемом Lightning
  4.  РАЗМЕРЫ
Проводник 1: луженая медь 26/0,10 мм + нейлон (24AWG)
Изоляция 1: ПЭ высокой плотности, Ø 0,85 ±0,05 мм, красный цвет
Проводник 2: луженая медь 7/0,08 мм X6S (24AWG)
Проводник 3: луженая медь 7/0,10 мм (30AWG)
Изоляция 2: ПЭ высокой плотности, Ø 0,65 ±0,05 мм, цвет зеленый/красный
Заполнитель кабеля: нейлон
Экран 1: алюминиевая фольга, перекрытие 25 %
Экран 2: луженая медь 16/6/0,07 мм, оплетка, 12 меш/дюйм
Оболочка: ПВХ, твердость по Шору 76А, цвет черный
Се
ре
бр
о
(л
ог
от
ип
)
2/2
Кабель USB тип А штекер / Lighting штекер
Паспорт: S000100610RU-01 Внесены изменения:  Создан: 25/10/2017
Кат. №: 0 398 62
Кат. № Длина (м)
0 398 62 1
  5.  ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Номинальное полное сопротивление,
включая допуск
100 Ом
Номинальная погонная емкость 95,2 пФ/м
Сопротивление изоляции 10 MОм
  6.  ФИЗИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Проводник 1 Луженая медь 26/0,1 мм + нейлон (24 AWG)
Изоляция ПЭ высокой плотности, ø 0,85 ± 0,05 мм, красный цвет
Проводник 2 Луженая медь 7/0,08 мм x 6S (24 AWG)
Проводник 3 Луженая медь 7/0,10 мм (30 AWG)
Изоляция ПЭ высокой плотности, ø 0,65 ± 0,05 мм, белый цвет
Экран 1 Алюминиевая фольга, перекрытие 25 %
Экран 2 Оплетка из луженой меди 16/6/0,07 мм, 8 меш/дюйм,
покрытие: 81 %
Оболочка ПВХ, твердость по Шору 76A
Наружный диаметр ø 2,80 ±0,1 мм
Масса  0,032 кг